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CONSORZIO DI BONIFICA DELLE MARCHE

Report Analitico di Simulazione Importi catasto Urbano

Parametri di  simulazione per il centro di costo: 5 - Aso - ambito 1 mare

Importo totale da mettere a ruolo 32.100,00
Contributo fisso 40,00
Rendita catastale minima da mettere a ruolo: 200,00
Importo massimo ammissibile per i ruoli:

Importo ruolo / 100 € rendita virtuale: 0,85

Numero di partite a ruolo: 304
Rendita totale del centro di costo: 3.252.572,11
Rendita totale virtuale a ruolo del centro di costo: 2.354.480,15
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Id Partita Soggetto pagante Rendita tot. 
€

Rendita virt. 
€

Importo 
virtuale a 
ruolo arr.

Importo 
virtuale a 
ruolo 

136904 COMUNE DI PEDASO 214,69 97,98 40,80 € 40,83 €
136639 ACCIARRI BRUNO 336,00 98,20 40,80 € 40,83 €
136621 ABBRUZZETTI SILVIO 305,82 113,44 40,90 € 40,96 €
136767 VANNUCCI MONICA 212,00 125,36 41,00 € 41,06 €
137043 BRACCIOTTI FABRIZIA 216,91 144,27 41,20 € 41,22 €
136889 COMUNE DI PETRITOLI 228,82 146,83 41,20 € 41,24 €
136636 CECCARELLI AGOSTINO 240,00 165,20 41,30 € 41,40 €
136666 DE ANGELIS GIUSEPPE 266,00 171,43 41,40 € 41,45 €
136819 VITTORI MARIA GABRIELLA 214,00 176,29 41,40 € 41,49 €
137073 AGOSTINI LAURA 587,47 178,31 41,50 € 41,51 €
137011 DI RUSCIO COLOMBO 608,00 185,39 41,50 € 41,57 €
136903 COMUNE DI ALTIDONA 221,36 186,91 41,50 € 41,58 €
136887 COMUNE DI MONTERUBBIANO 243,20 191,59 41,60 € 41,62 €
136600 INGAD TRUST S.R.L. 386,00 198,85 41,60 € 41,68 €
136514 ACCIARRI GINA 233,44 211,33 41,70 € 41,79 €
136458 AURORA S.R.L. 330,53 217,12 41,80 € 41,84 €
137066 BEVILACQUA MANUELA 516,46 218,86 41,80 € 41,85 €
136770 COSSIGNANI SANDRO 246,00 218,95 41,80 € 41,85 €
136302 COMUNE DI GROTTAMMARE 254,00 229,94 41,90 € 41,95 €
137032 MARZIALI ANTONIO 278,89 244,16 42,00 € 42,07 €
136264 DI FIORE GIORGIO & ALESSANDRO S.N.C. 413,17 258,13 42,10 € 42,19 €
137000 BUONOCORE AMELIA 554,40 264,05 42,20 € 42,24 €
136781 SIMONELLA LUIGI 328,00 268,08 42,20 € 42,27 €
136729 POGGI GIANLUCA 888,00 279,56 42,30 € 42,37 €
136620 IOBBI ADAMO 262,00 284,05 42,40 € 42,41 €
136278 COMUNE DI GROTTAMMARE 290,11 286,66 42,40 € 42,43 €
136317 F.D.FINANZIARIA S.R.L. 545,17 294,88 42,40 € 42,50 €
136308 DEANGELIS ANTONIO 304,82 295,33 42,50 € 42,50 €
136568 COLLELAGO SOCIETA' AGRICOLA DI CASTELLANO CHRISTIAN 

  
534,80 299,69 42,50 € 42,54 €

136721 AMURRI ANSELMA 351,19 305,49 42,50 € 42,59 €
136802 AGOSTINI GAETANO 460,99 313,19 42,60 € 42,65 €
136248 SNAM RETE GAS S.P.A. 316,00 318,90 42,70 € 42,70 €
136635 CECCARELLI AGOSTINO 468,00 322,13 42,70 € 42,73 €
136946 DE.BE.CO. S.R.L. 1.088,00 323,37 42,70 € 42,74 €
136306 COMUNE DI CUPRA MARITTIMA 310,00 336,30 42,80 € 42,85 €
136992 MALAVOLTA GIUSEPPE 806,00 341,55 42,80 € 42,89 €
136531 OVERLAND DI MORETTI V. & DI NICOLO' C. S.N.C. 380,00 360,68 43,00 € 43,05 €
136637 CACACI MAURIZIO 634,88 367,20 43,10 € 43,11 €
136657 CAROSI NICOLA 423,00 370,85 43,10 € 43,14 €
136815 LORENZETTI PIERLUIGI 404,90 372,90 43,10 € 43,16 €
136503 FRIGOTRE SNC DI PATRIZI PAOLO, PATRIZI PIETRO E 

 
398,00 377,76 43,10 € 43,20 €

136784 BIONDI GIANLUCA 516,46 389,68 43,30 € 43,30 €
136758 TORQUATI DARIO 506,13 397,81 43,30 € 43,37 €
136457 AZIENDA AGRICOLA GUIDO COCCI GRIFONI & C. SOCIETA' 516,46 403,58 43,40 € 43,42 €
136838 ENEL SERVIZI S.R.L. 680,35 443,49 43,70 € 43,76 €
137036 POLINI SERGIO 785,01 452,44 43,80 € 43,83 €
136505 CALCESTRUZZI PIERONI S.R.L. 550,96 459,91 43,80 € 43,89 €
137045 RAIMONDI CELESTINA 540,00 472,74 44,00 € 44,00 €
136656 CRESCENZI LUIGI 733,37 481,75 44,00 € 44,08 €
136703 MORA ALBINA 485,47 495,84 44,10 € 44,20 €
136237 RAI WAY SPA 715,36 518,10 44,30 € 44,39 €
136989 MORLACCA GIOVANNI 774,69 536,21 44,50 € 44,54 €
137017 GIROTTI SECONDO 826,32 549,58 44,60 € 44,65 €
136517 VALCINANTE DEVELOPMENT LIMITED 873,48 604,47 45,10 € 45,12 €

ELENCO DITTE IN ORDINE DI IMPORTO
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136772 IEZZI GABRIELE 698,00 611,95 45,10 € 45,18 €
136295 R.C.E. RADIO COND ELIT DI MASCITTI GABRIELE & C. - S.N.C. 666,00 613,52 45,10 € 45,20 €
137015 GRIFI LEONARDO 939,95 614,98 45,20 € 45,21 €
136805 VALLORANI LUCA 822,00 622,92 45,20 € 45,28 €
136579 OLEIFICIO COCCI SRL 910,00 626,37 45,30 € 45,30 €
136242 A-LEASING SPA 1.724,80 648,09 45,40 € 45,49 €
136766 CAPRIOTTI PAOLA 914,00 693,40 45,80 € 45,87 €
136513 EDILMAXI COSTRUZIONI SRL 1.024,21 704,99 45,90 € 45,97 €
136825 GEMINIANI MARINO 908,00 742,11 46,20 € 46,28 €
137065 DI RUSCIO MARIO 1.760,00 745,82 46,30 € 46,32 €
137014 GEMINIANI ANNUNZIATA 1.132,07 769,12 46,50 € 46,51 €
136791 EGIDI TIZIANA 880,00 771,52 46,50 € 46,53 €
136247 ALBA LEASING S.P.A. 2.616,00 777,51 46,50 € 46,58 €
137056 VERDECCHIA MASSIMO 1.378,00 797,01 46,70 € 46,75 €
136638 COCCI SETTIMIO 1.218,00 802,93 46,80 € 46,80 €
136492 SOCIETA' AGRICOLA AGRESTIS S.R.L. 868,00 821,29 46,90 € 46,96 €
136885 OFFICINA MECCANICA SA.GI. DI CAPECCI SANTE E 

 
2.761,60 825,36 46,90 € 46,99 €

136737 PARTEMI ELVIRA 1.028,00 849,00 47,10 € 47,19 €
136475 CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 1.300,00 923,90 47,80 € 47,82 €
137058 VESPRINI MARINO 1.646,00 948,68 48,00 € 48,03 €
136245 SECURIS REAL ESTATE 1.656,00 954,44 48,00 € 48,08 €
136563 CENTRO TURISTICO SPORTIVO VILLA SANTI DI POLINI E 

   
3.268,00 955,10 48,00 € 48,09 €

137080 NUNZI MARINA 1.478,00 972,28 48,20 € 48,23 €
136708 MANNOCCHI PAOLO 1.470,00 985,13 48,30 € 48,34 €
136508 L.M. DI LAMPONI PIERO E MARCONI LUIGINO S.N.C. 2.626,00 986,71 48,30 € 48,36 €
136996 BAGALINI CINZIA 1.740,00 1.005,55 48,50 € 48,52 €
137051 TALAMONTI CLAUDIO 3.384,00 1.005,77 48,50 € 48,52 €
136268 COMUNE DI MONTEFIORE DELL'ASO 995,30 1.007,13 48,50 € 48,53 €
136923 VINICOLA DI RUSCIO MARIO DI DI RUSCIO MARIO & C. S.N.C. 2.499,65 1.059,26 48,90 € 48,97 €
136921 C.I.M.M.E. SRL 3.491,25 1.064,56 49,00 € 49,02 €
136303 AZIENDA VINICOLA CARASSANESE PRODUZIONE VINI DI POLIN 1.043,24 1.095,44 49,20 € 49,28 €
136821 LANCIOTTI ANNA 1.120,00 1.096,13 49,20 € 49,28 €
136837 UBI LEASING S.P.A. 3.722,00 1.106,23 49,30 € 49,37 €
137044 DI MARZIO RADIANA 1.249,00 1.126,82 49,50 € 49,54 €
136705 MICHELANGELI ATTILIO 1.408,00 1.171,50 49,90 € 49,92 €
136422 SOCIETA' ORTOMARCHE S.N.C. DI MORA VINCENZO & C. 1.456,41 1.202,81 50,10 € 50,19 €
136775 CAPRIOTTI NARCISO 950,00 1.208,00 50,20 € 50,23 €
136670 DI PIZIO DUILIO 1.844,00 1.235,76 50,40 € 50,47 €
136698 LEPRI ANNITA 2.976,00 1.244,35 50,50 € 50,54 €
136651 CARLINI SANTE 2.189,78 1.262,09 50,60 € 50,69 €
136524 EX FORNACE DI SPECA LUIGIA & C. S.N.C 1.632,52 1.267,34 50,70 € 50,73 €
136715 MERCURI EMIDIO 1.713,73 1.275,48 50,80 € 50,80 €
136684 GEMINIANI NARCISO 1.373,78 1.297,39 50,90 € 50,99 €
136609 AZIENDE BIOLOGICHE RIUNITE DI BIANCHINI CAROLINE MARIE - 

   
1.435,75 1.316,99 51,10 € 51,15 €

137046 RIPANI MASSIMO 1.384,10 1.338,26 51,30 € 51,33 €
136542 ACG INSTALLAZIONI S.R.L. 1.442,00 1.368,68 51,50 € 51,59 €
136940 MEMORY TEAM DI CUCCU' ELISA & C. S.N.C. 2.394,00 1.379,79 51,60 € 51,69 €
137024 MICHELANGELI ANNA 1.900,55 1.382,72 51,70 € 51,71 €
136597 HABITAT IMMOBILIARE S.R.L. 1.983,14 1.385,64 51,70 € 51,73 €
136924 OFFICINA MECCANICA 3M S.N.C. 4.280,81 1.386,14 51,70 € 51,74 €
136649 AMURRI GIOVANNI 2.514,63 1.449,32 52,20 € 52,27 €
136301 COMUNE DI GROTTAMMARE 1.627,35 1.452,04 52,20 € 52,30 €
136440 CALCESTRUZZI MONTEFIORE SRL 2.724,00 1.492,62 52,60 € 52,64 €
136757 GENZIANI ALFREDO 1.738,00 1.523,75 52,90 € 52,90 €
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136906 ASO DI VINATTIERI RENATO & C. S.A.S. 4.720,42 1.528,49 52,90 € 52,94 €
136852 BNP PARISAB LEASE GROUP S.P.A. 1.770,00 1.551,80 53,10 € 53,14 €
137025 MELE CONCETTA 2.126,77 1.596,03 53,50 € 53,52 €
136511 D. FIVE S.R.L. 1.684,00 1.598,37 53,50 € 53,54 €
137049 SGALIPPA TOMMASO 3.579,00 1.638,29 53,80 € 53,87 €
136759 BAGNOLI FRANCA MARIA 1.500,00 1.641,91 53,90 € 53,91 €
136814 BUCCI FRANCESCO 1.896,00 1.662,27 54,00 € 54,08 €
136834 ING LEASE (ITALIA) S.P.A. 1.792,00 1.700,88 54,40 € 54,40 €
137001 BORRONI ACHILLE 2.951,85 1.701,31 54,40 € 54,41 €
137061 AMURRI FABRIZIO 1.972,00 1.726,39 54,60 € 54,62 €
136617 FORNARELLI MAURO 4.648,11 1.746,52 54,70 € 54,79 €
136776 COCCIGRIFONI GIOVANNI 2.264,13 1.769,27 54,90 € 54,98 €
136576 MARCANTONI PIETRO 1.633,55 1.778,15 55,00 € 55,06 €
136929 SOCIETA' A RESP LIM MAGA SRL 2.706,00 1.780,09 55,00 € 55,08 €
137054 VALENTINI VITTORIO 3.123,01 1.799,96 55,20 € 55,24 €
136337 SOCIETA' DL CERAMICHE ARTISTICHE SNC DI D'ABRAMO 

   
1.739,63 1.826,67 55,40 € 55,47 €

136426 OLEIFICIO MARCONI NAZZARENO & C. S.A.S. 1.678,48 1.827,06 55,40 € 55,47 €
136506 CAPRETTI GIACOMO 4.379,56 1.831,23 55,50 € 55,51 €
136780 NARCISI GABRIELLA 1.938,06 1.885,17 55,90 € 55,97 €
136525 MARINI GIOVANNI E FARES IRMA SOCIETA' SEMPLICE 2.091,65 1.916,91 56,20 € 56,23 €
136544 ILLUMINATI CLEMENTA 1.846,80 1.921,00 56,20 € 56,27 €
136980 TECNO AUTODEMOLIZIONE SERVICE SRL 6.742,00 2.003,82 56,90 € 56,97 €
136965 AV PROFESSIONAL SRL 2.313,00 2.024,92 57,10 € 57,15 €
136324 CAPOROSSI ANDREA 1.868,00 2.026,45 57,10 € 57,16 €
136565 MARMI TEX S.R.L. 2.099,00 2.033,63 57,20 € 57,22 €
136227 ISTITUTO DELLE SUORE GESU' REDENTORE 2.416,00 2.118,17 57,90 € 57,94 €
136581 PREFABBRICATI D'ALESSANDRO DI GIANCARLO 

   
2.802,00 2.123,37 57,90 € 57,98 €

136810 MARCONI SCIARRONI MARISA 2.426,00 2.126,93 58,00 € 58,01 €
136803 ACCIARRI FRANCESCO 3.244,00 2.130,96 58,00 € 58,05 €
136897 AGOSTINI ALFREDO S.N.C. 3.774,78 2.175,61 58,40 € 58,43 €
136456 PIUNTI BENEDETTO EREDI S.A.S. DI PIUNTI LUCIO & C. 2.980,00 2.175,96 58,40 € 58,43 €
136736 PIERSIMONI RENATO 2.489,32 2.182,45 58,40 € 58,48 €
136798 ROMANDINI GIACOMO 2.802,00 2.208,19 58,70 € 58,70 €
136817 CACCIOLA PAOLO 2.534,00 2.221,62 58,80 € 58,81 €
136662 DI FIORE PRIMO 2.201,00 2.248,02 59,00 € 59,04 €
136945 R.M. DI MAZZONI ROSANNA & C. - S.A.S. 2.622,00 2.295,44 59,40 € 59,44 €
136479 SIGMA S.P.A. 7.251,05 2.347,92 59,80 € 59,88 €
137060 ZUCCONI BRUNO 3.514,00 2.368,71 60,00 € 60,06 €
136611 VAGNARELLI S.R.L. 4.382,00 2.370,22 60,00 € 60,07 €
136646 CALVARESI ARGENTINA 2.660,00 2.399,80 60,30 € 60,32 €
136516 BALOO DI GOVERNATORI ARMANDO & C. S.A.S. 2.546,00 2.416,54 60,40 € 60,47 €
136941 LA STORIELLA DI MARCONI TONINO & C. SNC 3.720,00 2.447,14 60,70 € 60,72 €
136745 RIVOSECCHI IGINO 2.250,00 2.448,76 60,70 € 60,74 €
136236 FRAER LEASING S.P.A. 2.600,00 2.467,80 60,80 € 60,90 €
136978 MARE PIU' S.R.L. 7.958,00 2.576,83 61,80 € 61,82 €
136961 IMMOBILIARE SAN BARTOLOMEO SRL 8.272,00 2.604,18 62,00 € 62,05 €
137084 LENZI ROBERTA 2.517,00 2.682,05 62,70 € 62,71 €
136969 LA CAMPOFILONE SRL 6.387,00 2.706,58 62,90 € 62,92 €
136595 VOLPI ARMANDO & C. S.A.S. 3.560,00 2.709,52 62,90 € 62,95 €
136935 EDILMORI DI MORI FABIO E C SNC 9.136,64 2.715,54 62,90 € 63,00 €
136686 GORGOGLIONE GIANCARLO 3.108,00 2.724,86 63,00 € 63,08 €
136876 C.S.L.TRASPORTI E SPEDIZIONI INTERNAZIONALI SOCIETA' 

   
9.192,94 2.732,27 63,10 € 63,14 €

136281 CALCESTRUZZI S.P.A 9.387,53 2.790,11 63,60 € 63,63 €
136707 MIGNINI LORENZO 2.828,00 2.808,09 63,70 € 63,78 €
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136782 SPINOZZI EULALIA 3.212,36 2.816,35 63,80 € 63,85 €
136645 CELLINI GIULIANA 4.320,09 2.837,84 64,00 € 64,03 €
136460 ADRIATEC S.N.C. DI VAGNARELLI SERGIO E IOBBI 3.092,00 2.867,46 64,20 € 64,28 €
136465 MARCOZZI PIETRO & CAROSI GIOVANNI S.N.C. 3.820,00 2.894,82 64,50 € 64,52 €
136755 SPARVIERI ANGELO 2.938,00 2.917,32 64,70 € 64,71 €
136728 PACCASASSI MAURIZIO 3.140,06 2.967,24 65,10 € 65,13 €
136372 LIBETTI ARFANO DI LIBETTI & C SNC 3.478,23 2.987,99 65,30 € 65,31 €
136894 CISA DI SANTINI SANDRO & C. S.N.C. 10.359,20 3.078,90 66,00 € 66,08 €
136540 P. & M. GROUP DI MARCONI SCIARRONI TIZIANA SNC 3.466,00 3.165,88 66,80 € 66,81 €
136464 VIP - VALTESINO INFISSI PREFABBRICATI DI ROSELLI 

 
3.364,92 3.193,82 67,00 € 67,05 €

136478 TORNILASTRA V.S.P. DI VALLORANI CAMILLO & C. S.N.C. 3.666,85 3.214,82 67,20 € 67,23 €
136535 AUTOSERVIZI ZECHINI DI MARONI FRANCESCO & C. - SNC 4.192,49 3.254,68 67,50 € 67,56 €
136896 GENERAL ZINCO S.R.L. 11.122,76 3.305,84 67,90 € 68,00 €
137083 SCIARRETTA CARMELO 5.784,00 3.331,20 68,20 € 68,21 €
136420 BASILI ELIO 6.197,48 3.352,20 68,30 € 68,39 €
136454 M.R. DI MASTRANTONIO ALBERTO E ROSSI NELLO S.N.C. 3.376,00 3.352,24 68,30 € 68,39 €
136951 VALMIR S.R.L. 5.896,00 3.398,19 68,70 € 68,78 €
136570 INTECNA S.R.L. 3.722,00 3.451,71 69,20 € 69,23 €
136602 EXPRESS LINE SERVICE SRL 4.576,00 3.467,72 69,30 € 69,37 €
136668 DE ANGELIS ELIDE 3.587,02 3.475,31 69,40 € 69,43 €
136884 LATTANZI & SILENZI S.R.L. 6.992,18 3.509,67 69,70 € 69,72 €
136643 ACCIARRI ALFREDO 5.362,00 3.522,27 69,80 € 69,83 €
136944 MAMI SRL 5.412,47 3.560,50 70,10 € 70,15 €
136588 L.A.C.E.M. DI POLINI, MARCOZZI & C. S.N.C. 3.288,48 3.579,57 70,30 € 70,32 €
137038 FIERI CARLOMARIA 5.016,00 3.596,32 70,40 € 70,46 €
136711 MARCHEI FAUSTINA 3.839,30 3.610,96 70,50 € 70,58 €
136451 SPLENDIANI DI SPLENDIANI PINO & C S.A.S. 6.304,00 3.633,34 70,70 € 70,77 €
136529 S.M. DI CONCETTI STEFANO E C. S.N.C. 3.710,00 3.683,89 71,10 € 71,20 €
136664 DE ANGELIS BRUNO 4.305,00 3.873,22 72,80 € 72,80 €
136828 AUTOGRILL S.P.A. 6.728,00 3.891,36 72,90 € 72,96 €
136932 MARCOZZI S.R.L. UNIPERSONALE 9.213,42 3.904,32 73,00 € 73,07 €
136750 ASCANI ANTONIO 4.598,22 4.031,37 74,10 € 74,14 €
136590 EREDI IACOPONI MAURIZIO S.R.L. 7.478,00 4.175,60 75,30 € 75,36 €
136538 LAMIC S.R.L. 5.158,37 4.183,93 75,40 € 75,43 €
136371 E.S.A. ELETTROMECCANICA DI STRACCIA GABRIELE 

    
4.255,60 4.225,64 75,70 € 75,79 €

136269 COMUNE DI FERMO 6.208,00 4.335,60 76,70 € 76,72 €
136316 EUSEBI ARREDAMENTI SRL 4.586,14 4.352,95 76,80 € 76,86 €
136468 AZIENDA AGRICOLA CECCHINI MARINO E C. S.A.S. 4.266,00 4.378,29 77,00 € 77,08 €
136547 VETRERIA LA NOVA DI CROCI QUINTILIO & C. SNC 5.781,36 4.381,15 77,10 € 77,10 €
136653 CARMINUCCI EMANUELE 5.261,00 4.492,06 78,00 € 78,04 €
136461 S.I.L.C.E.A. SOCIETA' INDUSTRIALE LAVORAZIONE CUOIO E 

   
4.811,31 4.566,67 78,60 € 78,67 €

136984 LA PERLA S.N.C. DI ITALPROMOTION S.R.L. 5.076,00 4.579,47 78,70 € 78,78 €
136469 BRICIOLA DI SOLE SRL 4.978,00 4.584,62 78,80 € 78,83 €
136811 BRUNI FILIPPO 5.000,00 4.636,91 79,20 € 79,27 €
136842 ARAMINI FRANCESCA 5.566,00 4.704,93 79,80 € 79,85 €
136806 LAZZARINI ROBERTA 8.430,00 4.723,98 80,00 € 80,01 €
136603 DOLCE FORNO DI LANCIOTTI GIULIANO & C. SAS 6.268,00 4.749,93 80,20 € 80,23 €
136294 I.C.A. S.R.L. 8.712,00 4.773,75 80,40 € 80,43 €
136448 FENNI DOMUS S.R.L. 5.132,00 4.826,77 80,80 € 80,88 €
136502 CORTI FEUDALI DI COCCI MASSIMO E DI DI GIACINTO 

   
7.204,00 4.827,79 80,80 € 80,89 €

136669 CLEMENTI FRANCESCA 4.427,08 4.946,91 81,80 € 81,90 €
136976 COMPAGNIA RISORSE ECONOMICHE SOCIALI 

 
6.404,60 4.962,61 82,00 € 82,03 €

136333 MONTE DEI PASCHI DI SIENA LEASING & FACTORING BANCA 
  

5.249,78 4.990,62 82,20 € 82,27 €
136332 ANTICHI PODERI SGARIGLIA S.R.L. 5.410,98 5.143,86 83,50 € 83,56 €
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136482 TATO SRL 6.632,00 5.181,69 83,80 € 83,88 €
136376 SOC. ARTICO DI SEBASTIANI DOMENICO & C. SNC 5.706,85 5.367,44 85,40 € 85,46 €
136800 PORRA' ADELINO 4.800,00 5.371,11 85,40 € 85,49 €
136599 PONZIO S.R.L. 6.135,51 5.379,15 85,50 € 85,56 €
136829 MEDIOLEASING S.P.A. 5.596,00 5.556,61 87,00 € 87,06 €
136267 CAMPING LED ZEPPELIN DI COCCI CATERINA & C. SAS 9.404,00 5.560,62 87,00 € 87,09 €
136249 CONSORZIO AGRARIO ADRIATICO SOCIETA' COOPERATIVA 8.298,00 5.562,32 87,10 € 87,11 €
136559 SOCIETA' ADRIATICA IDROCARBURI S.P.A. 5.812,00 5.742,59 88,60 € 88,63 €
137050 SIROCCHI PASQUALINA 6.054,48 5.924,16 90,10 € 90,17 €
136284 SIPA COSTRUZIONI S.P.A 6.936,00 5.958,41 90,40 € 90,46 €
136607 SCRAT SRL 6.347,98 6.025,20 91,00 € 91,03 €
136972 ACCIARRI MARCELLO 19.550,92 6.330,67 93,60 € 93,61 €
136598 M.C.M. REFRIGERAZIONE SRL 6.786,00 6.440,95 94,50 € 94,55 €
136922 FAAM S.P.A. 9.902,00 6.478,56 94,80 € 94,87 €
136971 ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO 

  
8.782,00 6.662,43 96,40 € 96,42 €

137086 SANTARELLI SIMONE 7.891,74 6.737,65 97,00 € 97,06 €
136827 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 11.942,16 6.828,18 97,80 € 97,83 €
136545 ADRIATICA ROTTAMI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 7.416,00 6.974,93 99,00 € 99,07 €
136898 AZIENDA AGRICOLA AGROFORESTALE IL CASALE DI NUCCI 

   
8.934,70 7.036,67 99,50 € 99,59 €

136466 NASEDAMO SRL 8.140,00 7.136,53 100,40 € 100,44 €
136675 FICCADENTI ANTONIO 13.112,00 7.321,54 102,00 € 102,01 €
136661 DI FABRIZIO GIANFRANCA 8.056,00 7.527,57 103,70 € 103,75 €
136476 SWM COSTRUZIONE 2 S.P.A. 9.630,00 7.586,57 104,20 € 104,25 €
137007 CIARROCCHI SANDRO 13.370,21 7.733,10 105,40 € 105,49 €
136487 CALZATURIFICIO AMCAR S.R.L. 8.932,61 7.831,43 106,30 € 106,32 €
136655 CRESCENZI GABRIELE 7.404,00 8.059,39 108,20 € 108,25 €
136975 CIRIBE' BENITO 17.712,00 8.107,69 108,60 € 108,66 €
136496 SCIARRA SPA 8.986,00 8.141,94 108,90 € 108,95 €
136561 CRAIA ANGELA 21.708,00 8.156,74 109,00 € 109,08 €
136909 FAAM S.P.A. 12.369,00 8.633,03 113,10 € 113,11 €
136425 OFFICINE GRAFICHE S.R.L. 9.190,67 8.644,05 113,20 € 113,21 €
136952 ASOINT IMMOBILIARE S.R.L. 28.438,00 8.671,34 113,40 € 113,44 €
136854 FIN-ECO LEASING S.P.A. 14.851,00 9.040,95 116,50 € 116,57 €
136841 MARCHIONNI COSTANTINO 19.162,00 9.063,12 116,70 € 116,76 €
136363 KEROFUEL S.R.L. 8.917,00 9.107,51 117,10 € 117,13 €
136349 FERTESINO S.R.L. 9.700,00 9.123,09 117,20 € 117,26 €
136331 FRIGO TECNICA INTERNAZIONALE S.P.A 10.432,00 9.145,98 117,40 € 117,46 €
136263 DI FIORE GIORGIO & ALESSANDRO S.N.C. 10.379,54 10.066,83 125,20 € 125,26 €
136285 F.D. FINANZIARIA S.R.L. 18.680,63 10.104,32 125,50 € 125,57 €
136999 BALLESTRA RENATA 9.564,52 10.247,16 126,70 € 126,78 €
136963 HABITAT IMMOBILIARE S.R.L. 14.656,20 10.554,09 129,30 € 129,38 €
136360 F.LLI ASCANI GIOVANNI E MARIO & C SNC 11.034,20 10.813,47 131,50 € 131,58 €
136507 DOMODIMONTI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 9.822,00 11.018,49 133,30 € 133,32 €
136283 FRIGO TECNICA INTERNAZIONALE S.P.A 12.666,00 11.104,59 134,00 € 134,04 €
136330 S.N.C. PENSIONE RISTORANTE IL CONTADINO DI SCAFA' 

  
20.676,00 11.183,61 134,70 € 134,71 €

136304 AZIENDA VINICOLA CARASSANESE PRODUZIONE VINI DI 
      

11.898,00 11.497,69 137,30 € 137,37 €
136238 TELECOM ITALIA S.P.A. 18.245,42 11.527,24 137,60 € 137,62 €
136361 RISTORANTE VALLE VERDE DI FANNI BRUNA E C. S.N.C. 13.469,20 11.808,77 140,00 € 140,01 €
136857 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 12.720,31 11.827,26 140,10 € 140,16 €
136596 MONALDI AURELIO S.R.L. 16.504,02 11.853,12 140,30 € 140,38 €
136413 SOCIETA' PARCO SUL MARE DI SPLENDIANI GIUSEPPE & C. 20.658,28 12.215,32 143,40 € 143,45 €
136855 ICCREA BANCAIMPRESA S.P.A. 18.480,00 12.350,91 144,50 € 144,60 €
136558 AGROALIMENTARE CIRIACI DI SCENDONI PAOLO & C. S.A.S. - 

 
13.033,31 12.388,12 144,90 € 144,91 €

136843 GOBBI ANTONIO 19.690,68 12.486,61 145,70 € 145,75 €
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136893 AGRARIA FONTE DI VALLE S.R.L. 30.092,00 12.599,79 146,70 € 146,71 €
136339 SPA METAL PRESS 14.358,00 13.308,03 152,70 € 152,71 €
136891 FAAM S.P.A. 16.072,14 13.543,00 154,60 € 154,70 €
136258 CONSERVIERA ADRIATICA S. P. A. 15.678,00 13.745,28 156,40 € 156,41 €
136583 LA CAMPANA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 15.424,00 14.660,47 164,10 € 164,16 €
136342 VINICOLA DEL TESINO SRL 20.582,00 15.028,71 167,20 € 167,28 €
136510 ESSE EMME IMMOBILIARE S.R.L. 15.242,00 15.134,71 168,10 € 168,18 €
136836 TROIANI & CIARROCCHI S.R.L. 29.444,00 15.661,73 172,60 € 172,64 €
136423 METALCAVI WIRE ROPES S.R.L. 18.872,00 17.098,84 184,80 € 184,81 €
136320 IL CORBEZZOLO HOTEL RISTORANTE DI PACI GIOVANNI E 

 
16.701,56 17.141,16 185,10 € 185,17 €

136589 I CALANCHI REAL ESTATE & TOURISM S.R.L. 21.276,00 17.308,71 186,50 € 186,59 €
136973 CIVILEASING S.P.A. 19.248,20 18.037,43 192,70 € 192,76 €
136840 ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO - 

     
25.150,00 18.788,63 199,10 € 199,12 €

136567 MARCHE ENERGIA S.R.L. 25.888,00 18.907,09 200,10 € 200,12 €
136407 INTERNATIONAL BOIS S.R.L. 20.462,00 20.217,64 211,20 € 211,22 €
136977 COMPAGNIA RISORSE ECONOMICHE SOCIALI 

 
25.994,00 20.228,04 211,30 € 211,31 €

136938 AGROALIMENTARE F.LLI MONALDI S.P.A. 33.321,00 20.732,11 215,50 € 215,58 €
136839 UNICREDIT LEASING SPA 42.629,10 23.035,90 235,00 € 235,09 €
136986 DISTRIBUZIONE ROMA S.R.L. 29.252,00 24.968,81 251,40 € 251,46 €
136307 COOPERATIVA PESCATORI VONGOLE S.R.L. 24.265,47 25.240,38 253,70 € 253,76 €
136470 D & D - DESIGN DESIGN - S..R.L. 27.260,00 25.873,91 259,10 € 259,13 €
136322 MOBILTESINO SRL 27.998,00 26.574,39 265,00 € 265,06 €
136354 FRIGO TECNICA INTERNAZIONALE SPA 31.132,00 27.294,17 271,10 € 271,15 €
136696 LANCIOTTI ANNA MARIA 25.314,00 28.244,80 279,20 € 279,20 €
136500 IMMOBILIARE TESINO S.R.L. 33.584,00 29.443,90 289,30 € 289,36 €
136495 ITTICA MARCHIGIANA S.R.L. 51.645,69 37.711,01 359,30 € 359,37 €
136537 TEXON ITALIA S.P.A. 56.072,00 38.254,90 363,90 € 363,98 €
136485 ICOS S.R.L. 62.860,81 45.900,15 428,70 € 428,73 €
136556 S.P.F. S.R.L. 50.352,80 52.467,72 484,30 € 484,35 €
136958 RIVA VERDE SUD S.R.L. 61.816,00 54.393,88 500,60 € 500,66 €
136536 IMMA S.P.A. 69.038,71 58.779,14 537,70 € 537,80 €
136548 BETA SOLAR S.R.L. 71.468,54 72.318,30 652,40 € 652,46 €
136892 MIRAMARE" S.R.L. 232.740,00 204.795,37 1.774,40 € 1.774,40 €
136844 ENEL GREEN POWER S.P.A. 596.293,41 443.392,47 3.795,00 € 3.795,07 €
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136621 ABBRUZZETTI SILVIO 305,82 113,44 40,90 € 40,96 €
136643 ACCIARRI ALFREDO 5.362,00 3.522,27 69,80 € 69,83 €
136639 ACCIARRI BRUNO 336,00 98,20 40,80 € 40,83 €
136803 ACCIARRI FRANCESCO 3.244,00 2.130,96 58,00 € 58,05 €
136514 ACCIARRI GINA 233,44 211,33 41,70 € 41,79 €
136972 ACCIARRI MARCELLO 19.550,92 6.330,67 93,60 € 93,61 €
136542 ACG INSTALLAZIONI S.R.L. 1.442,00 1.368,68 51,50 € 51,59 €
136460 ADRIATEC S.N.C. DI VAGNARELLI SERGIO E IOBBI 3.092,00 2.867,46 64,20 € 64,28 €
136545 ADRIATICA ROTTAMI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 7.416,00 6.974,93 99,00 € 99,07 €
136897 AGOSTINI ALFREDO S.N.C. 3.774,78 2.175,61 58,40 € 58,43 €
136802 AGOSTINI GAETANO 460,99 313,19 42,60 € 42,65 €
137073 AGOSTINI LAURA 587,47 178,31 41,50 € 41,51 €
136893 AGRARIA FONTE DI VALLE S.R.L. 30.092,00 12.599,79 146,70 € 146,71 €
136558 AGROALIMENTARE CIRIACI DI SCENDONI PAOLO & C. S.A.S. - 

 
13.033,31 12.388,12 144,90 € 144,91 €

136938 AGROALIMENTARE F.LLI MONALDI S.P.A. 33.321,00 20.732,11 215,50 € 215,58 €
136247 ALBA LEASING S.P.A. 2.616,00 777,51 46,50 € 46,58 €
136242 A-LEASING SPA 1.724,80 648,09 45,40 € 45,49 €
136721 AMURRI ANSELMA 351,19 305,49 42,50 € 42,59 €
137061 AMURRI FABRIZIO 1.972,00 1.726,39 54,60 € 54,62 €
136649 AMURRI GIOVANNI 2.514,63 1.449,32 52,20 € 52,27 €
136332 ANTICHI PODERI SGARIGLIA S.R.L. 5.410,98 5.143,86 83,50 € 83,56 €
136842 ARAMINI FRANCESCA 5.566,00 4.704,93 79,80 € 79,85 €
136750 ASCANI ANTONIO 4.598,22 4.031,37 74,10 € 74,14 €
136906 ASO DI VINATTIERI RENATO & C. S.A.S. 4.720,42 1.528,49 52,90 € 52,94 €
136952 ASOINT IMMOBILIARE S.R.L. 28.438,00 8.671,34 113,40 € 113,44 €
136458 AURORA S.R.L. 330,53 217,12 41,80 € 41,84 €
136828 AUTOGRILL S.P.A. 6.728,00 3.891,36 72,90 € 72,96 €
136535 AUTOSERVIZI ZECHINI DI MARONI FRANCESCO & C. - SNC 4.192,49 3.254,68 67,50 € 67,56 €
136827 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 11.942,16 6.828,18 97,80 € 97,83 €
136965 AV PROFESSIONAL SRL 2.313,00 2.024,92 57,10 € 57,15 €
136898 AZIENDA AGRICOLA AGROFORESTALE IL CASALE DI NUCCI 

   
8.934,70 7.036,67 99,50 € 99,59 €

136468 AZIENDA AGRICOLA CECCHINI MARINO E C. S.A.S. 4.266,00 4.378,29 77,00 € 77,08 €
136457 AZIENDA AGRICOLA GUIDO COCCI GRIFONI & C. SOCIETA' 516,46 403,58 43,40 € 43,42 €
136303 AZIENDA VINICOLA CARASSANESE PRODUZIONE VINI DI POLIN 1.043,24 1.095,44 49,20 € 49,28 €
136304 AZIENDA VINICOLA CARASSANESE PRODUZIONE VINI DI 

      
11.898,00 11.497,69 137,30 € 137,37 €

136609 AZIENDE BIOLOGICHE RIUNITE DI BIANCHINI CAROLINE MARIE - 
   

1.435,75 1.316,99 51,10 € 51,15 €
136996 BAGALINI CINZIA 1.740,00 1.005,55 48,50 € 48,52 €
136759 BAGNOLI FRANCA MARIA 1.500,00 1.641,91 53,90 € 53,91 €
136999 BALLESTRA RENATA 9.564,52 10.247,16 126,70 € 126,78 €
136516 BALOO DI GOVERNATORI ARMANDO & C. S.A.S. 2.546,00 2.416,54 60,40 € 60,47 €
136420 BASILI ELIO 6.197,48 3.352,20 68,30 € 68,39 €
136548 BETA SOLAR S.R.L. 71.468,54 72.318,30 652,40 € 652,46 €
137066 BEVILACQUA MANUELA 516,46 218,86 41,80 € 41,85 €
136784 BIONDI GIANLUCA 516,46 389,68 43,30 € 43,30 €
136852 BNP PARISAB LEASE GROUP S.P.A. 1.770,00 1.551,80 53,10 € 53,14 €
137001 BORRONI ACHILLE 2.951,85 1.701,31 54,40 € 54,41 €
137043 BRACCIOTTI FABRIZIA 216,91 144,27 41,20 € 41,22 €
136469 BRICIOLA DI SOLE SRL 4.978,00 4.584,62 78,80 € 78,83 €
136811 BRUNI FILIPPO 5.000,00 4.636,91 79,20 € 79,27 €
136814 BUCCI FRANCESCO 1.896,00 1.662,27 54,00 € 54,08 €
137000 BUONOCORE AMELIA 554,40 264,05 42,20 € 42,24 €
136921 C.I.M.M.E. SRL 3.491,25 1.064,56 49,00 € 49,02 €
136876 C.S.L.TRASPORTI E SPEDIZIONI INTERNAZIONALI SOCIETA' 

   
9.192,94 2.732,27 63,10 € 63,14 €

136637 CACACI MAURIZIO 634,88 367,20 43,10 € 43,11 €

ELENCO DITTE IN ORDINE ALFABETICO
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136817 CACCIOLA PAOLO 2.534,00 2.221,62 58,80 € 58,81 €
136440 CALCESTRUZZI MONTEFIORE SRL 2.724,00 1.492,62 52,60 € 52,64 €
136505 CALCESTRUZZI PIERONI S.R.L. 550,96 459,91 43,80 € 43,89 €
136281 CALCESTRUZZI S.P.A 9.387,53 2.790,11 63,60 € 63,63 €
136646 CALVARESI ARGENTINA 2.660,00 2.399,80 60,30 € 60,32 €
136487 CALZATURIFICIO AMCAR S.R.L. 8.932,61 7.831,43 106,30 € 106,32 €
136267 CAMPING LED ZEPPELIN DI COCCI CATERINA & C. SAS 9.404,00 5.560,62 87,00 € 87,09 €
136324 CAPOROSSI ANDREA 1.868,00 2.026,45 57,10 € 57,16 €
136506 CAPRETTI GIACOMO 4.379,56 1.831,23 55,50 € 55,51 €
136775 CAPRIOTTI NARCISO 950,00 1.208,00 50,20 € 50,23 €
136766 CAPRIOTTI PAOLA 914,00 693,40 45,80 € 45,87 €
136651 CARLINI SANTE 2.189,78 1.262,09 50,60 € 50,69 €
136653 CARMINUCCI EMANUELE 5.261,00 4.492,06 78,00 € 78,04 €
136657 CAROSI NICOLA 423,00 370,85 43,10 € 43,14 €
136636 CECCARELLI AGOSTINO 240,00 165,20 41,30 € 41,40 €
136635 CECCARELLI AGOSTINO 468,00 322,13 42,70 € 42,73 €
136645 CELLINI GIULIANA 4.320,09 2.837,84 64,00 € 64,03 €
136563 CENTRO TURISTICO SPORTIVO VILLA SANTI DI POLINI E 

   
3.268,00 955,10 48,00 € 48,09 €

137007 CIARROCCHI SANDRO 13.370,21 7.733,10 105,40 € 105,49 €
136475 CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 1.300,00 923,90 47,80 € 47,82 €
136975 CIRIBE' BENITO 17.712,00 8.107,69 108,60 € 108,66 €
136894 CISA DI SANTINI SANDRO & C. S.N.C. 10.359,20 3.078,90 66,00 € 66,08 €
136973 CIVILEASING S.P.A. 19.248,20 18.037,43 192,70 € 192,76 €
136669 CLEMENTI FRANCESCA 4.427,08 4.946,91 81,80 € 81,90 €
136638 COCCI SETTIMIO 1.218,00 802,93 46,80 € 46,80 €
136776 COCCIGRIFONI GIOVANNI 2.264,13 1.769,27 54,90 € 54,98 €
136568 COLLELAGO SOCIETA' AGRICOLA DI CASTELLANO CHRISTIAN 

  
534,80 299,69 42,50 € 42,54 €

136976 COMPAGNIA RISORSE ECONOMICHE SOCIALI 
 

6.404,60 4.962,61 82,00 € 82,03 €
136977 COMPAGNIA RISORSE ECONOMICHE SOCIALI 

 
25.994,00 20.228,04 211,30 € 211,31 €

136903 COMUNE DI ALTIDONA 221,36 186,91 41,50 € 41,58 €
136306 COMUNE DI CUPRA MARITTIMA 310,00 336,30 42,80 € 42,85 €
136269 COMUNE DI FERMO 6.208,00 4.335,60 76,70 € 76,72 €
136302 COMUNE DI GROTTAMMARE 254,00 229,94 41,90 € 41,95 €
136278 COMUNE DI GROTTAMMARE 290,11 286,66 42,40 € 42,43 €
136301 COMUNE DI GROTTAMMARE 1.627,35 1.452,04 52,20 € 52,30 €
136268 COMUNE DI MONTEFIORE DELL'ASO 995,30 1.007,13 48,50 € 48,53 €
136887 COMUNE DI MONTERUBBIANO 243,20 191,59 41,60 € 41,62 €
136904 COMUNE DI PEDASO 214,69 97,98 40,80 € 40,83 €
136889 COMUNE DI PETRITOLI 228,82 146,83 41,20 € 41,24 €
136258 CONSERVIERA ADRIATICA S. P. A. 15.678,00 13.745,28 156,40 € 156,41 €
136249 CONSORZIO AGRARIO ADRIATICO SOCIETA' COOPERATIVA 8.298,00 5.562,32 87,10 € 87,11 €
136307 COOPERATIVA PESCATORI VONGOLE S.R.L. 24.265,47 25.240,38 253,70 € 253,76 €
136502 CORTI FEUDALI DI COCCI MASSIMO E DI DI GIACINTO 

   
7.204,00 4.827,79 80,80 € 80,89 €

136770 COSSIGNANI SANDRO 246,00 218,95 41,80 € 41,85 €
136561 CRAIA ANGELA 21.708,00 8.156,74 109,00 € 109,08 €
136655 CRESCENZI GABRIELE 7.404,00 8.059,39 108,20 € 108,25 €
136656 CRESCENZI LUIGI 733,37 481,75 44,00 € 44,08 €
136470 D & D - DESIGN DESIGN - S..R.L. 27.260,00 25.873,91 259,10 € 259,13 €
136511 D. FIVE S.R.L. 1.684,00 1.598,37 53,50 € 53,54 €
136664 DE ANGELIS BRUNO 4.305,00 3.873,22 72,80 € 72,80 €
136668 DE ANGELIS ELIDE 3.587,02 3.475,31 69,40 € 69,43 €
136666 DE ANGELIS GIUSEPPE 266,00 171,43 41,40 € 41,45 €
136946 DE.BE.CO. S.R.L. 1.088,00 323,37 42,70 € 42,74 €
136308 DEANGELIS ANTONIO 304,82 295,33 42,50 € 42,50 €
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136661 DI FABRIZIO GIANFRANCA 8.056,00 7.527,57 103,70 € 103,75 €
136264 DI FIORE GIORGIO & ALESSANDRO S.N.C. 413,17 258,13 42,10 € 42,19 €
136263 DI FIORE GIORGIO & ALESSANDRO S.N.C. 10.379,54 10.066,83 125,20 € 125,26 €
136662 DI FIORE PRIMO 2.201,00 2.248,02 59,00 € 59,04 €
137044 DI MARZIO RADIANA 1.249,00 1.126,82 49,50 € 49,54 €
136670 DI PIZIO DUILIO 1.844,00 1.235,76 50,40 € 50,47 €
137011 DI RUSCIO COLOMBO 608,00 185,39 41,50 € 41,57 €
137065 DI RUSCIO MARIO 1.760,00 745,82 46,30 € 46,32 €
136986 DISTRIBUZIONE ROMA S.R.L. 29.252,00 24.968,81 251,40 € 251,46 €
136603 DOLCE FORNO DI LANCIOTTI GIULIANO & C. SAS 6.268,00 4.749,93 80,20 € 80,23 €
136507 DOMODIMONTI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 9.822,00 11.018,49 133,30 € 133,32 €
136371 E.S.A. ELETTROMECCANICA DI STRACCIA GABRIELE 

    
4.255,60 4.225,64 75,70 € 75,79 €

136513 EDILMAXI COSTRUZIONI SRL 1.024,21 704,99 45,90 € 45,97 €
136935 EDILMORI DI MORI FABIO E C SNC 9.136,64 2.715,54 62,90 € 63,00 €
136791 EGIDI TIZIANA 880,00 771,52 46,50 € 46,53 €
136857 ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. 12.720,31 11.827,26 140,10 € 140,16 €
136844 ENEL GREEN POWER S.P.A. 596.293,41 443.392,47 3.795,00 € 3.795,07 €
136838 ENEL SERVIZI S.R.L. 680,35 443,49 43,70 € 43,76 €
136590 EREDI IACOPONI MAURIZIO S.R.L. 7.478,00 4.175,60 75,30 € 75,36 €
136510 ESSE EMME IMMOBILIARE S.R.L. 15.242,00 15.134,71 168,10 € 168,18 €
136316 EUSEBI ARREDAMENTI SRL 4.586,14 4.352,95 76,80 € 76,86 €
136524 EX FORNACE DI SPECA LUIGIA & C. S.N.C 1.632,52 1.267,34 50,70 € 50,73 €
136602 EXPRESS LINE SERVICE SRL 4.576,00 3.467,72 69,30 € 69,37 €
136285 F.D. FINANZIARIA S.R.L. 18.680,63 10.104,32 125,50 € 125,57 €
136317 F.D.FINANZIARIA S.R.L. 545,17 294,88 42,40 € 42,50 €
136360 F.LLI ASCANI GIOVANNI E MARIO & C SNC 11.034,20 10.813,47 131,50 € 131,58 €
136922 FAAM S.P.A. 9.902,00 6.478,56 94,80 € 94,87 €
136909 FAAM S.P.A. 12.369,00 8.633,03 113,10 € 113,11 €
136891 FAAM S.P.A. 16.072,14 13.543,00 154,60 € 154,70 €
136448 FENNI DOMUS S.R.L. 5.132,00 4.826,77 80,80 € 80,88 €
136349 FERTESINO S.R.L. 9.700,00 9.123,09 117,20 € 117,26 €
136675 FICCADENTI ANTONIO 13.112,00 7.321,54 102,00 € 102,01 €
137038 FIERI CARLOMARIA 5.016,00 3.596,32 70,40 € 70,46 €
136854 FIN-ECO LEASING S.P.A. 14.851,00 9.040,95 116,50 € 116,57 €
136617 FORNARELLI MAURO 4.648,11 1.746,52 54,70 € 54,79 €
136236 FRAER LEASING S.P.A. 2.600,00 2.467,80 60,80 € 60,90 €
136331 FRIGO TECNICA INTERNAZIONALE S.P.A 10.432,00 9.145,98 117,40 € 117,46 €
136283 FRIGO TECNICA INTERNAZIONALE S.P.A 12.666,00 11.104,59 134,00 € 134,04 €
136354 FRIGO TECNICA INTERNAZIONALE SPA 31.132,00 27.294,17 271,10 € 271,15 €
136503 FRIGOTRE SNC DI PATRIZI PAOLO, PATRIZI PIETRO E 

 
398,00 377,76 43,10 € 43,20 €

137014 GEMINIANI ANNUNZIATA 1.132,07 769,12 46,50 € 46,51 €
136825 GEMINIANI MARINO 908,00 742,11 46,20 € 46,28 €
136684 GEMINIANI NARCISO 1.373,78 1.297,39 50,90 € 50,99 €
136896 GENERAL ZINCO S.R.L. 11.122,76 3.305,84 67,90 € 68,00 €
136757 GENZIANI ALFREDO 1.738,00 1.523,75 52,90 € 52,90 €
137017 GIROTTI SECONDO 826,32 549,58 44,60 € 44,65 €
136843 GOBBI ANTONIO 19.690,68 12.486,61 145,70 € 145,75 €
136686 GORGOGLIONE GIANCARLO 3.108,00 2.724,86 63,00 € 63,08 €
137015 GRIFI LEONARDO 939,95 614,98 45,20 € 45,21 €
136597 HABITAT IMMOBILIARE S.R.L. 1.983,14 1.385,64 51,70 € 51,73 €
136963 HABITAT IMMOBILIARE S.R.L. 14.656,20 10.554,09 129,30 € 129,38 €
136589 I CALANCHI REAL ESTATE & TOURISM S.R.L. 21.276,00 17.308,71 186,50 € 186,59 €
136294 I.C.A. S.R.L. 8.712,00 4.773,75 80,40 € 80,43 €
136855 ICCREA BANCAIMPRESA S.P.A. 18.480,00 12.350,91 144,50 € 144,60 €
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136485 ICOS S.R.L. 62.860,81 45.900,15 428,70 € 428,73 €
136772 IEZZI GABRIELE 698,00 611,95 45,10 € 45,18 €
136320 IL CORBEZZOLO HOTEL RISTORANTE DI PACI GIOVANNI E 

 
16.701,56 17.141,16 185,10 € 185,17 €

136544 ILLUMINATI CLEMENTA 1.846,80 1.921,00 56,20 € 56,27 €
136536 IMMA S.P.A. 69.038,71 58.779,14 537,70 € 537,80 €
136961 IMMOBILIARE SAN BARTOLOMEO SRL 8.272,00 2.604,18 62,00 € 62,05 €
136500 IMMOBILIARE TESINO S.R.L. 33.584,00 29.443,90 289,30 € 289,36 €
136834 ING LEASE (ITALIA) S.P.A. 1.792,00 1.700,88 54,40 € 54,40 €
136600 INGAD TRUST S.R.L. 386,00 198,85 41,60 € 41,68 €
136570 INTECNA S.R.L. 3.722,00 3.451,71 69,20 € 69,23 €
136407 INTERNATIONAL BOIS S.R.L. 20.462,00 20.217,64 211,20 € 211,22 €
136620 IOBBI ADAMO 262,00 284,05 42,40 € 42,41 €
136227 ISTITUTO DELLE SUORE GESU' REDENTORE 2.416,00 2.118,17 57,90 € 57,94 €
136840 ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO - 

     
25.150,00 18.788,63 199,10 € 199,12 €

136971 ISTITUTO DIOCESANO PER IL SOSTENTAMENTO DEL CLERO 
  

8.782,00 6.662,43 96,40 € 96,42 €
136495 ITTICA MARCHIGIANA S.R.L. 51.645,69 37.711,01 359,30 € 359,37 €
136363 KEROFUEL S.R.L. 8.917,00 9.107,51 117,10 € 117,13 €
136588 L.A.C.E.M. DI POLINI, MARCOZZI & C. S.N.C. 3.288,48 3.579,57 70,30 € 70,32 €
136508 L.M. DI LAMPONI PIERO E MARCONI LUIGINO S.N.C. 2.626,00 986,71 48,30 € 48,36 €
136583 LA CAMPANA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 15.424,00 14.660,47 164,10 € 164,16 €
136969 LA CAMPOFILONE SRL 6.387,00 2.706,58 62,90 € 62,92 €
136984 LA PERLA S.N.C. DI ITALPROMOTION S.R.L. 5.076,00 4.579,47 78,70 € 78,78 €
136941 LA STORIELLA DI MARCONI TONINO & C. SNC 3.720,00 2.447,14 60,70 € 60,72 €
136538 LAMIC S.R.L. 5.158,37 4.183,93 75,40 € 75,43 €
136821 LANCIOTTI ANNA 1.120,00 1.096,13 49,20 € 49,28 €
136696 LANCIOTTI ANNA MARIA 25.314,00 28.244,80 279,20 € 279,20 €
136884 LATTANZI & SILENZI S.R.L. 6.992,18 3.509,67 69,70 € 69,72 €
136806 LAZZARINI ROBERTA 8.430,00 4.723,98 80,00 € 80,01 €
137084 LENZI ROBERTA 2.517,00 2.682,05 62,70 € 62,71 €
136698 LEPRI ANNITA 2.976,00 1.244,35 50,50 € 50,54 €
136372 LIBETTI ARFANO DI LIBETTI & C SNC 3.478,23 2.987,99 65,30 € 65,31 €
136815 LORENZETTI PIERLUIGI 404,90 372,90 43,10 € 43,16 €
136598 M.C.M. REFRIGERAZIONE SRL 6.786,00 6.440,95 94,50 € 94,55 €
136454 M.R. DI MASTRANTONIO ALBERTO E ROSSI NELLO S.N.C. 3.376,00 3.352,24 68,30 € 68,39 €
136992 MALAVOLTA GIUSEPPE 806,00 341,55 42,80 € 42,89 €
136944 MAMI SRL 5.412,47 3.560,50 70,10 € 70,15 €
136708 MANNOCCHI PAOLO 1.470,00 985,13 48,30 € 48,34 €
136576 MARCANTONI PIETRO 1.633,55 1.778,15 55,00 € 55,06 €
136567 MARCHE ENERGIA S.R.L. 25.888,00 18.907,09 200,10 € 200,12 €
136711 MARCHEI FAUSTINA 3.839,30 3.610,96 70,50 € 70,58 €
136841 MARCHIONNI COSTANTINO 19.162,00 9.063,12 116,70 € 116,76 €
136810 MARCONI SCIARRONI MARISA 2.426,00 2.126,93 58,00 € 58,01 €
136465 MARCOZZI PIETRO & CAROSI GIOVANNI S.N.C. 3.820,00 2.894,82 64,50 € 64,52 €
136932 MARCOZZI S.R.L. UNIPERSONALE 9.213,42 3.904,32 73,00 € 73,07 €
136978 MARE PIU' S.R.L. 7.958,00 2.576,83 61,80 € 61,82 €
136525 MARINI GIOVANNI E FARES IRMA SOCIETA' SEMPLICE 2.091,65 1.916,91 56,20 € 56,23 €
136565 MARMI TEX S.R.L. 2.099,00 2.033,63 57,20 € 57,22 €
137032 MARZIALI ANTONIO 278,89 244,16 42,00 € 42,07 €
136829 MEDIOLEASING S.P.A. 5.596,00 5.556,61 87,00 € 87,06 €
137025 MELE CONCETTA 2.126,77 1.596,03 53,50 € 53,52 €
136940 MEMORY TEAM DI CUCCU' ELISA & C. S.N.C. 2.394,00 1.379,79 51,60 € 51,69 €
136715 MERCURI EMIDIO 1.713,73 1.275,48 50,80 € 50,80 €
136423 METALCAVI WIRE ROPES S.R.L. 18.872,00 17.098,84 184,80 € 184,81 €
137024 MICHELANGELI ANNA 1.900,55 1.382,72 51,70 € 51,71 €
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136705 MICHELANGELI ATTILIO 1.408,00 1.171,50 49,90 € 49,92 €
136707 MIGNINI LORENZO 2.828,00 2.808,09 63,70 € 63,78 €
136892 MIRAMARE" S.R.L. 232.740,00 204.795,37 1.774,40 € 1.774,40 €
136322 MOBILTESINO SRL 27.998,00 26.574,39 265,00 € 265,06 €
136596 MONALDI AURELIO S.R.L. 16.504,02 11.853,12 140,30 € 140,38 €
136333 MONTE DEI PASCHI DI SIENA LEASING & FACTORING BANCA 

  
5.249,78 4.990,62 82,20 € 82,27 €

136703 MORA ALBINA 485,47 495,84 44,10 € 44,20 €
136989 MORLACCA GIOVANNI 774,69 536,21 44,50 € 44,54 €
136780 NARCISI GABRIELLA 1.938,06 1.885,17 55,90 € 55,97 €
136466 NASEDAMO SRL 8.140,00 7.136,53 100,40 € 100,44 €
137080 NUNZI MARINA 1.478,00 972,28 48,20 € 48,23 €
136924 OFFICINA MECCANICA 3M S.N.C. 4.280,81 1.386,14 51,70 € 51,74 €
136885 OFFICINA MECCANICA SA.GI. DI CAPECCI SANTE E 

 
2.761,60 825,36 46,90 € 46,99 €

136425 OFFICINE GRAFICHE S.R.L. 9.190,67 8.644,05 113,20 € 113,21 €
136579 OLEIFICIO COCCI SRL 910,00 626,37 45,30 € 45,30 €
136426 OLEIFICIO MARCONI NAZZARENO & C. S.A.S. 1.678,48 1.827,06 55,40 € 55,47 €
136531 OVERLAND DI MORETTI V. & DI NICOLO' C. S.N.C. 380,00 360,68 43,00 € 43,05 €
136540 P. & M. GROUP DI MARCONI SCIARRONI TIZIANA SNC 3.466,00 3.165,88 66,80 € 66,81 €
136728 PACCASASSI MAURIZIO 3.140,06 2.967,24 65,10 € 65,13 €
136737 PARTEMI ELVIRA 1.028,00 849,00 47,10 € 47,19 €
136736 PIERSIMONI RENATO 2.489,32 2.182,45 58,40 € 58,48 €
136456 PIUNTI BENEDETTO EREDI S.A.S. DI PIUNTI LUCIO & C. 2.980,00 2.175,96 58,40 € 58,43 €
136729 POGGI GIANLUCA 888,00 279,56 42,30 € 42,37 €
137036 POLINI SERGIO 785,01 452,44 43,80 € 43,83 €
136599 PONZIO S.R.L. 6.135,51 5.379,15 85,50 € 85,56 €
136800 PORRA' ADELINO 4.800,00 5.371,11 85,40 € 85,49 €
136581 PREFABBRICATI D'ALESSANDRO DI GIANCARLO 

   
2.802,00 2.123,37 57,90 € 57,98 €

136295 R.C.E. RADIO COND ELIT DI MASCITTI GABRIELE & C. - S.N.C. 666,00 613,52 45,10 € 45,20 €
136945 R.M. DI MAZZONI ROSANNA & C. - S.A.S. 2.622,00 2.295,44 59,40 € 59,44 €
136237 RAI WAY SPA 715,36 518,10 44,30 € 44,39 €
137045 RAIMONDI CELESTINA 540,00 472,74 44,00 € 44,00 €
137046 RIPANI MASSIMO 1.384,10 1.338,26 51,30 € 51,33 €
136361 RISTORANTE VALLE VERDE DI FANNI BRUNA E C. S.N.C. 13.469,20 11.808,77 140,00 € 140,01 €
136958 RIVA VERDE SUD S.R.L. 61.816,00 54.393,88 500,60 € 500,66 €
136745 RIVOSECCHI IGINO 2.250,00 2.448,76 60,70 € 60,74 €
136798 ROMANDINI GIACOMO 2.802,00 2.208,19 58,70 € 58,70 €
136461 S.I.L.C.E.A. SOCIETA' INDUSTRIALE LAVORAZIONE CUOIO E 

   
4.811,31 4.566,67 78,60 € 78,67 €

136529 S.M. DI CONCETTI STEFANO E C. S.N.C. 3.710,00 3.683,89 71,10 € 71,20 €
136330 S.N.C. PENSIONE RISTORANTE IL CONTADINO DI SCAFA' 

  
20.676,00 11.183,61 134,70 € 134,71 €

136556 S.P.F. S.R.L. 50.352,80 52.467,72 484,30 € 484,35 €
137086 SANTARELLI SIMONE 7.891,74 6.737,65 97,00 € 97,06 €
136496 SCIARRA SPA 8.986,00 8.141,94 108,90 € 108,95 €
137083 SCIARRETTA CARMELO 5.784,00 3.331,20 68,20 € 68,21 €
136607 SCRAT SRL 6.347,98 6.025,20 91,00 € 91,03 €
136245 SECURIS REAL ESTATE 1.656,00 954,44 48,00 € 48,08 €
137049 SGALIPPA TOMMASO 3.579,00 1.638,29 53,80 € 53,87 €
136479 SIGMA S.P.A. 7.251,05 2.347,92 59,80 € 59,88 €
136781 SIMONELLA LUIGI 328,00 268,08 42,20 € 42,27 €
136284 SIPA COSTRUZIONI S.P.A 6.936,00 5.958,41 90,40 € 90,46 €
137050 SIROCCHI PASQUALINA 6.054,48 5.924,16 90,10 € 90,17 €
136248 SNAM RETE GAS S.P.A. 316,00 318,90 42,70 € 42,70 €
136376 SOC. ARTICO DI SEBASTIANI DOMENICO & C. SNC 5.706,85 5.367,44 85,40 € 85,46 €
136929 SOCIETA' A RESP LIM MAGA SRL 2.706,00 1.780,09 55,00 € 55,08 €
136559 SOCIETA' ADRIATICA IDROCARBURI S.P.A. 5.812,00 5.742,59 88,60 € 88,63 €
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136492 SOCIETA' AGRICOLA AGRESTIS S.R.L. 868,00 821,29 46,90 € 46,96 €
136337 SOCIETA' DL CERAMICHE ARTISTICHE SNC DI D'ABRAMO 

   
1.739,63 1.826,67 55,40 € 55,47 €

136422 SOCIETA' ORTOMARCHE S.N.C. DI MORA VINCENZO & C. 1.456,41 1.202,81 50,10 € 50,19 €
136413 SOCIETA' PARCO SUL MARE DI SPLENDIANI GIUSEPPE & C. 20.658,28 12.215,32 143,40 € 143,45 €
136339 SPA METAL PRESS 14.358,00 13.308,03 152,70 € 152,71 €
136755 SPARVIERI ANGELO 2.938,00 2.917,32 64,70 € 64,71 €
136782 SPINOZZI EULALIA 3.212,36 2.816,35 63,80 € 63,85 €
136451 SPLENDIANI DI SPLENDIANI PINO & C S.A.S. 6.304,00 3.633,34 70,70 € 70,77 €
136476 SWM COSTRUZIONE 2 S.P.A. 9.630,00 7.586,57 104,20 € 104,25 €
137051 TALAMONTI CLAUDIO 3.384,00 1.005,77 48,50 € 48,52 €
136482 TATO SRL 6.632,00 5.181,69 83,80 € 83,88 €
136980 TECNO AUTODEMOLIZIONE SERVICE SRL 6.742,00 2.003,82 56,90 € 56,97 €
136238 TELECOM ITALIA S.P.A. 18.245,42 11.527,24 137,60 € 137,62 €
136537 TEXON ITALIA S.P.A. 56.072,00 38.254,90 363,90 € 363,98 €
136478 TORNILASTRA V.S.P. DI VALLORANI CAMILLO & C. S.N.C. 3.666,85 3.214,82 67,20 € 67,23 €
136758 TORQUATI DARIO 506,13 397,81 43,30 € 43,37 €
136836 TROIANI & CIARROCCHI S.R.L. 29.444,00 15.661,73 172,60 € 172,64 €
136837 UBI LEASING S.P.A. 3.722,00 1.106,23 49,30 € 49,37 €
136839 UNICREDIT LEASING SPA 42.629,10 23.035,90 235,00 € 235,09 €
136611 VAGNARELLI S.R.L. 4.382,00 2.370,22 60,00 € 60,07 €
136517 VALCINANTE DEVELOPMENT LIMITED 873,48 604,47 45,10 € 45,12 €
137054 VALENTINI VITTORIO 3.123,01 1.799,96 55,20 € 55,24 €
136805 VALLORANI LUCA 822,00 622,92 45,20 € 45,28 €
136951 VALMIR S.R.L. 5.896,00 3.398,19 68,70 € 68,78 €
136767 VANNUCCI MONICA 212,00 125,36 41,00 € 41,06 €
137056 VERDECCHIA MASSIMO 1.378,00 797,01 46,70 € 46,75 €
137058 VESPRINI MARINO 1.646,00 948,68 48,00 € 48,03 €
136547 VETRERIA LA NOVA DI CROCI QUINTILIO & C. SNC 5.781,36 4.381,15 77,10 € 77,10 €
136342 VINICOLA DEL TESINO SRL 20.582,00 15.028,71 167,20 € 167,28 €
136923 VINICOLA DI RUSCIO MARIO DI DI RUSCIO MARIO & C. S.N.C. 2.499,65 1.059,26 48,90 € 48,97 €
136464 VIP - VALTESINO INFISSI PREFABBRICATI DI ROSELLI 

 
3.364,92 3.193,82 67,00 € 67,05 €

136819 VITTORI MARIA GABRIELLA 214,00 176,29 41,40 € 41,49 €
136595 VOLPI ARMANDO & C. S.A.S. 3.560,00 2.709,52 62,90 € 62,95 €
137060 ZUCCONI BRUNO 3.514,00 2.368,71 60,00 € 60,06 €
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